
オリヴィエ 60

オリヴィエ アルテア

オリヴィエ リラ40

へドル（60㎝幅）　20羽

へドル（60㎝幅）　30羽

へドル（60㎝幅）　40羽

へドル（60㎝幅）　50羽

へドル（60㎝幅）　60羽

へドル（40㎝幅）　20羽

へドル（40㎝幅）　30羽

へドル（40㎝幅）　40羽

へドル（40㎝幅）　50羽

へドル（40㎝幅）　60羽

並べかえできるへドル（60㎝幅）

並べかえできるへドル（40㎝幅）

シャトル・56㎝

シャトル・46㎝

シャトル・36㎝

33,000円〈30,000 円〉

33,000円〈30,000 円〉

31,900円〈29,000 円〉

5,720円〈5,200 円〉

5,720円〈5,200 円〉

5,720円〈5,200 円〉

5,720円〈5,200 円〉

6,380円〈5,800 円〉

4,620円〈4,200 円〉

4,620円〈4,200 円〉

4,620円〈4,200 円〉

4,620円〈4,200 円〉

5,280円〈4,800 円〉

15,400円〈14,000 円〉

13,200円〈12,000 円〉

1,210円〈1,100 円〉

1,100円〈1,000 円〉

990円〈900 円〉

42,900円〈39,000 円〉

42,900円〈39,000 円〉

41,800円〈38,000 円〉

7,480円〈6,800 円〉

7,480円〈6,800 円〉

7,480円〈6,800 円〉

7,480円〈6,800 円〉

7,480円〈6,800 円〉

6,380円〈5,800 円〉

6,380円〈5,800 円〉

6,380円〈5,800 円〉

6,380円〈5,800 円〉

6,380円〈5,800 円〉

22,000円〈20,000 円〉

19,800円〈18,000 円〉

（現行どおり）

（現行どおり）

（現行どおり）

商品名 現行価格＜税別価格＞ 新価格＜税別価格＞

参考小売価格 改定日：2025年2月1日より

〒616-8585
京都市右京区花園薮ノ下町2番地の3

ハマナカ株式会社 営業部
Tel.075-463-5153

2025年 1月

商品価格改定のご案内
拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社商品につきまして価格改定のご案内を申し上げます。
まことに心苦しいところではありますが、諸事情をお察しのうえ、
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
今後とも引き続き、弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

リッチモア　オリヴィエシリーズ　新 参考小売価格一覧

品番

H602-001

H601-002

H601-003

H603-620

H603-630

H603-640

H603-650

H603-660

H603-420

H603-430

H603-440

H603-450

H603-460

H603-600

H603-400

H603-156

H603-146

H603-136


